

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

«ՄԵԾԱՄՈՐ ՔԱՂԱՔԻ ԹԻՎ 1 ՄՍՈՒՐ ՄԱՆԿԱԴԱՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի 2025Թ-Ի ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «Մեծամոր ջաղաքի թիվ 1 մսուր մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե

Ծրագիրը՝ 09-1-1

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	390,05	6900	2 691,35
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	2 141,94	550	1 178,07
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՃ	կգ	1 321,52	500	660,76
15551600	Մածուկ	ԷԱՃ	կգ	408,46	1600	653,54
15541300	Պանիր	ԷԱՃ	կգ	1 700,00	170	289,00
15111120	Միս տավարի	ԷԱՃ	կգ	3 271,37	500	1 635,69
15112160	Հավի կրծքամիս	ԷԱՃ	կգ	2 044,72	800	1 635,78
3142510	Հավկիթ	ԷԱՃ	հատ	67,99	6000	407,94
15512000	Թթվասեր	ԷԱՃ	կգ	980,48	450	441,22
15612180	Ցորենի ալյուր	ԷԱՃ	կգ	320,00	200	64,00
15614200	Բրինձ	ԷԱՃ	կգ	658,99	600	395,39
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	682,03	300	204,61
03221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	385,20	170	65,48
15851100	Մակարոնեղեն	ԷԱՃ	կգ	331,71	700	232,20
15617000	Ցորենածավար	ԷԱՃ	կգ	419,00	500	209,50
15831000	Շաքարավազ	ԷԱՃ	կգ	440,47	1000	440,47
15613350	Վարսակի փաթիլներ	ԷԱՃ	կգ	600,00	301	180,60
15616000	Հնդկածավար	ԷԱՃ	կգ	561,38	600	336,83
15821500	Վաֆլի	ԷԱՃ	կգ	1 118,64	150	167,80
15821500	Թխվածքալիթ	ԷԱՃ	կգ	819,88	200	163,98
15842310	Կոնֆետ, կարամել	ԷԱՃ	կգ	1 100,00	120	132,00
15831710	Հավա	ԷԱՃ	կգ	969,27	200	193,85
15332290	Ջեմ	ԷԱՃ	կգ	969,69	200	193,94
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	187,12	2701	505,41
03221111	Սոխ	ԷԱՃ	կգ	177,74	150	26,66
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	876,53	180	157,78
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԷԱՃ	լիտր	660,00	250	165,00
15872400	Աղ, կերակրի, մանր	ԷԱՃ	կգ	176,99	150	26,55
15331167	Կանաչի խառը	ԷԱՃ	կգ	1 242,02	45	55,89
03221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	189,65	300	56,90
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	192,36	500	96,18
03221410	Կաղամբ	ԷԱՃ	կգ	176,05	800	140,84
15863200	Թեյ, սև	ԷԱՃ	կգ	3 925,98	8	31,41
15871256	Կանաչ պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	254,43	200	50,89
03222119	Նարինջ	ԷԱՃ	կգ	376,76	350	131,87
03222100	Բանան	ԷԱՃ	կգ	615,74	500	307,87
03222128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	197,12	600	118,27
03222134	Սալոր	ԷԱՃ	կգ	198,67	250	49,67
03222132	Դեղձ	ԷԱՃ	կգ	322,37	300	96,71
03221122	Դդմիկ	ԷԱՃ	կգ	239,99	200	48,00
15511200	Կաթ պաստերիզացված	ԷԱՃ	լիտր	472,00	600	283,20
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	225,96	150	33,89
15331139	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	334,19	300	100,26
03221124	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	324,00	300	97,20
30192930	ոտղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	60	15,00
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	72	7,20

39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800	5	4,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2500	2	5,00
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1100	60	66,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2700	1	2,70
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	100	40	4,00
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	500	40	20,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	58	116,00
30192739	թուղթ գունավոր, 250 հատ	ՄԱ	տուփ	2500	10	25,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	30	170	5,10
39836000	ավելներ սովորական	ՄԱ	հատ	1300	20	26,00
24311800	աղտահանող հեղուկ ,ժավել	ՄԱ	դրամ	200	162	32,40
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	520	22	11,44
39831240	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	կգ	600	140	84,00
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	422	54,86
39513200	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	650	30	19,50
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	450	70	31,50
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	600	80	48,00
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	450	40	18,00
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1100	70	77,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	450	15	6,75
39831281	սեղանի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	450	250	112,50
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	550	36	19,80
39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	600	20	12,00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	185	46,25
33661122	պարագետամուլ	ՄԱ	հատ	100	2	0,20
33691863	մեթիլ սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1500	5	7,50
33141115	բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	200	5	1,00
33141201	բախիլներ	ՄԱ	հատ	30	300	9,00
33141110	վիրակապեր	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
33141111	կաշուն սպեղանիներ	ՄԱ	տուփ	60	30	1,80
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2500	5	12,50
33691176	նուրոֆեն (սիրոպ)	ՄԱ	հատ	1800	5	9,00
33691176	կապտոպրիլ	ՄԱ	հատ	500	3	1,50
31685000	Երկարացման լար 3տեղ ,3մ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
24951130	սիլիկոնե հերմետիկ 280մլ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,20
44411100	ծորակ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	5000	12	60,00
44521120	դռան փականի հավաքածու	ՄԱ	հատ	4000	10	40,00
44521121	դռան փականի միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	2200	7	15,40
44831500	լուծիչ 646 1լ	ՄԱ	հատ	800	10	8,00
31521210	լամպ էկոնոմ գնդաձև E 27 12վատ 6500կ.	ՄԱ	հատ	650	6	3,90
18530000	Ամանորյա նվեր/տոպրակներ/	ՄԱ	հատ	256500	1	256,50
44111412	յուղաներկ 2,7լ	ՄԱ	լիտր	4500	5	22,50
30211230	Համակարգչի վերամշակիչ, պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	150000	1	150,00
09331100	Արևային վահանակ	ՄԱ	հատ	385000	1	385,00
30239110	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
30239110	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	120000	1	120,00
44111412	ներկ լատեքս 5լ	ՄԱ	լիտր	6300	7	44,10
31521210	լամպ էկո պանել 24վատ 6500կ.	ՄԱ	հատ	3000	8	24,00
31521210	լամպ էկո 60սմ 20 վատ	ՄԱ	հատ	1350	4	5,40
31521210	լամպ էկո 120սմ 44վատ	ՄԱ	հատ	2400	4	9,60
44411100	ծորակ ցնցուղով	ՄԱ	հատ	12500	3	37,50
39531500	գորգի կտորներ (դռան շեմի գորգ)	ՄԱ	հատ	2300	8	18,40
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,00
37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
37521120	Փազվներ	ՄԱ	հատ	5000	4	20,00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ՄԱ	հատ	3000	180,0	540,00
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	970000	1,0	970,00
39711120	սառցարաններ	ՄԱ	հատ	230000	1,0	230,00
39151110	դարակաշար/պահեստի/	ՄԱ	հատ	70000	1	70,00
37311580	այլ երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	75000	1,0	75,00
						19 225,90
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
50891200	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	273000	1	273,00
72611100	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/բաթրիջի լիցքավորում/	ՄԱ	դրամ	3000	9	27,00
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,00
						1 200,00

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	119,75	20041	2399,91
71311290	Էներգետիկայի կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	47,98	24593	1179,97
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ³	180	3888	699,84
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20000	12	240,00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
76131100	Գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	30 000,00	2,00	60,00
85121100	Բժշկական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	333 000,00	1,00	333,00
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	52 800,00	1,00	52,80
50411190	Ծխաօդատար համակարգի ստուգում	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
80111100	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	61 000,00	1,00	61,00
						5 186,52
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						25 612,42